[image: image1.jpg]

粤职协函〔2021〕46号

关于召开广东省职业培训和技工教育协会第四届

第四次会员代表大会暨“广东技工在线”发布会

的通知

各会员：
根据《广东省职业培训和技工教育协会章程》规定，兹定于2021年12月23日召开广东省职业培训和技工教育协会第四届第四次会员代表大会暨“广东技工在线”发布会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点
会议时间：2021年12月23日（星期四）上午9: 00 - 12: 00

会议地点：广州市越秀区东风中路309号广东大厦三楼国际会议厅（广东大厦总台电话：020-83339933）
二、参会人员

1. 各会员单位负责人（代表）、个人会员；

2. 各副会长、特聘专家、监事长、监事；

3. 邀请部分相关单位领导、嘉宾。

三、会议主要内容

    1．听取和审议省职协2021年工作报告及2022年工作计划；
2．听取和审议省职协2021年财务报告；

3. 听取和审议《广东省职业培训和技工教育协会章程》修改报告；

4. 新增副会长、特聘专家、会员，增补理事单位、常务理事单位；

5. “广东技工在线”启动仪式。

四、其它事项

（一）参会人员交通、住宿费用自理。

（二）请各会员单位于12月15日（星期三）前将参会回执发电子邮件至省职协秘书处，并请电话确认。

电子邮箱：gdpavt@163.com
（三）报到时间

    1. 住宿人员于2021年12月22日下午14: 00后到广东大厦大堂签到。

2. 不住宿人员于2021年12月23日上午8: 30前到广东大厦大堂签到。

（四）会议统一安排自助工作餐，是否用餐，请在回执中注明。

（五）请参会人员严格按照疫情防控常态化相关要求，自觉佩戴口罩，做好自我防护，确保身体状况良好。14天内有疫区接触史、确诊病例接触史或疑似病例接触史的人员及发热患者不能参会。报到时需提供粤康码和14天行程码，做好体温检测工作，认真做好防控的相关工作。
（六）联系人

王泽瑜  020-83561161  13560255622
欧荣清  020-83565124  18620015419

附件：参加会议回执

[image: image2.jpg]EENEEREDE, AEHEFAER AR T,
() BRRA
EREH  020-83561161 13560255622
BX% 3 020-83565124 18620015419

M Sl EH

   广东省职业培训和技工教育协会

2021年12月6日

附件

参加会议回执

单位（盖章）：

	姓名
	职务
	手机
	是否住宿
	备注

	备注：1. 22日是否用工作晚餐：  是□    否□   （统一安排）

  2. 23日是否用工作早餐：  是□    否□   （统一安排）

  3. 23日是否用工作午餐：  是□    否□   （统一安排）

  4. 住宿如需单间请注明。

	单位联系人

	电话

备注：1. 此表可复制。
      2. 请于2021年12月15日前将参会回执发电子邮件至省职协秘书处，电子邮箱：gdpavt@163.com。
      3. 联系人：王泽瑜 13560255622    欧荣清 18620015419

4. 如有随行司机请在“职务”一栏标明。

5. 用餐时间：（1）22日晚餐：18: 00-19: 30

             （2）23日早餐：7: 30-8: 30  午餐：12: 00-13: 30

PAGE
-1-